
 
 

 
 

QUOTE PER PERSONA A NOTTE -  
Trattamento di SOFT ALL INCLUSIVE  

NB: Supplemento Pasqua dal 30/03 al 01/04: € 13,00 p.p al giorno 
      

QUOTE PER PERSONA A SETTIMANA 

PERIODO 
PRENOTA PRIMA 

TARIFFE VALIDE FINO 
AL 31/05 in FBB 

PRENOTA PRIMA 
TARIFFE VALIDE 

FINO AL 31/05 in HBB 

TARIFFE UFFICIALI 
DOPO IL 1° 

GIUGNO FBB 

TARIFFE UFFICIALI 
DOPO IL 1° GIUGNO 

HBB 
28/03 - 12/05 € 72 € 63 € 80 € 70 
12/05 - 23/06 € 81 € 72 € 90 € 80 

23/06 – 07/07 € 90 € 81 € 100 € 90 
07/07 – 28/07 € 99 € 90 € 110 € 100 
28/07 – 04/08 € 108 € 99 € 120 € 110 
04/08 – 11/08 
11/08 – 18/08 SOLO SOGGIORNI SETTIMANALI 

18/08 – 25/08 € 126 € 117 € 140 € 130 
25/08 – 01/09 € 108 € 99 € 120 € 110 
01/09 – 08/09 € 99 € 90 € 110 € 100 
08/09 – 29/09 € 81 € 72 € 90 € 80 
29/09 - 06/10 € 72 € 63 € 80 € 70 

PERIODO 
PRENOTA PRIMA  

TARIFFE VALIDE FINO AL 
31/05 in FBB 

PRENOTA 
PRIMA  

TARIFFE VALIDE 
FINO AL 31/05 in 

HBB 

TARIFFE 
UFFICIALI 
DOPO IL 1° 

GIUGNO FBB 

TARIFFE UFFICIALI 
DOPO IL 1° GIUGNO 

HBB 

26/05 – 02/06  € 504 € 441 € 560 € 490 
02/06 – 23/06 € 504 € 441 € 560 € 490 
23/06 – 07/07 € 567 € 504 € 630 € 560 
07/07 – 28/07 € 630 € 567 € 700 € 630 
28/07 – 04/08 € 693 € 630 € 770 € 700 
04/08 – 11/08 € 819 € 756 € 910 € 840 
11/08 – 18/08 € 945 € 882 € 1050 € 980 
18/08 – 25/08 € 819 € 756 € 910 € 840 
25/08 – 01/09 € 693 € 630 € 770 € 700 
01/09 – 08/09 € 630 € 567 € 700 € 630 
08/09 – 22/09 € 504 € 441 € 560 € 490 
22/09 - 06/10 € 504 € 441 € 560 € 490 



 
 Ingresso con inizio domenica dal 4 al 18 agosto 2024 
 
RIDUZIONE E SUPPLEMENTI: 
 

 Infant: 0/3 anni n.c. gratuito nel letto coi genitori. 
 Biberoneria (obbligatoria) € 14 al giorno da pagare in loco (dal 26/05 al 29/09/24) 

Noleggio Culla (facoltativo): € 10 al giorno (da richiedere e da pagare in loco)  
 Riduzioni 3°/4° letto: 3° letto bambino 3/12 anni n.c. Gratis; 4° letto bambino 3/12 anni n.c. 

-50% - 3°/4° letto 12/18 anni n.c. -50% ;  
 3°/4° letto adulti: -20%  
 Doppia Uso Singola: +50%;  
 SUPPLEMENTI AL GIORNO:  

Superior: € 20; Finestra vista mare: € 5; Balcone: € 10; Balcone e vista mare: € 15  
  Speciale Single in Vacanza con i figli: Tariffa intera adulto + tariffa bambini o ragazzi 

(escluso dal 4 al 25 agosto)  
 Speciale Sposi: Upgrade gratuito in camera Superior su disponibilità e Honeymoon 

Present in camera 
  Supplementi obbligatori da pagare in loco: Tessera Club: dal 26/05 al 29/09, a partire dai 

3 anni, € 7 al giorno a persona, ed include: servizio spiaggia con 1 ombrellone per 
camera, 1 lettino o sdraio per persona a partire dalla 2° fila, utilizzo delle piscine, 
animazione con attività diurne e serali. Il club dei più Giovani con attività suddivise per 
fasce di età.   

 Animali: di piccola taglia ammessi, ad esclusione aree ristoranti e bar. Ammessi in 
spiaggia in area riservata. Supplemento giornaliero di € 20 con fornitura di Kit igienico 
(solo con camera con balcone)  


